

MTLS Holding IVS

Nedertoften 21, 3 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2018

Morten Togo Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MTLS Holding IVS

Nedertoften 21, 3 th

2720 Vanløse

Telefonnummer: 60173023

e-mailadresse: msoeide@gmail.com

CVR-nr: 36712708

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2017 – 31. april 2018 for MTL S IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Endvidere opfylder den regnskabsvejledningen for klasse B- og C-virksomheder.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 – 31. april 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 20/09/2018

Direktion

Morten Togo Sørensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Skat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af udbytte fra kapitalandele, når der er opnået endelig ret til udbyttet.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.000	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-26.847	
Bruttoresultat		-27.847	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.847	-1.000
Ordinært resultat før skat		-27.847	-1.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-27.847	-1.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.847	-1.000
I alt		-27.847	-1.000

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	26.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		5	26.852
Anlægsaktiver i alt		5	26.852
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		5	26.852

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-30.807	-2.960
Egenkapital i alt		-30.797	-2.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.802	29.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.802	29.802
Gældsforpligtelser i alt		30.802	29.802
Passiver i alt		5	26.852

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10	-2.960	-2.950
Årets resultat		-27.847	-27.847
Egenkapital, ultimo	10	-30.807	-30.797

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Holding selskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0